
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 лютого 2020  року               Баштанка                                                 №36     

Про затвердження інвестиційного проєкту 

«Покращення умов надання інклюзивних  
освітніх послуг дітям Баштанської 
громади та району» 

 
 

 З метою подання інвестиційного проєкту «Покращення умов надання 
інклюзивних освітніх послуг дітям Баштанської громади та району» на 
розгляд регіональної комісії з оцінки та забезпечення проведення 
конкурсного відбору інвестиційних програм та проєктів регіонального 
розвитку, що можуть реалізовуватися за рахунок коштів державного фонду 
регіонального розвитку в Миколаївській області, на підставі Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити інвестиційний проєкт «Покращення умов надання 
інклюзивних освітніх послуг дітям Баштанської громади та району»,  загальною 
вартістю 5199,591 тис грн, в тому числі: 

1) будівельні роботи на суму 3099,591 тис грн, згідно з робочим проєктом 

«Капітальний ремонт приміщення комунальної установи «Баштанський міський 
інклюзивно-ресурсний центр Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» по вул.1-го Травня, 14-а, м.Баштанка Миколаївської 
області», загальною вартістю 3679,106 тис грн, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету  від 10 травня 2019 року  №89; 

2) придбання спеціального транспортного засобу за мікропроєктом  
«Забезпечення підвозу дітей до установи Баштанського міського інклюзивно-

ресурсного центру для отримання інклюзивних освітніх послуг», згідно з 
бюджетом інвестиційного проєкту  на суму 2100,00 тис грн. 
 

 

Перший заступник  
міського голови      Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 


